

دزدی آشکار از فیش حقوقی کارگران ایران خودرو

کارگران ایران خودرو

یکشنبه سیزدهم مرداد ۱۳۸۷

زمانی که عده ای از کارگران شرکت ایران خودرو فیش حقوقی خود را دریافت کردند متوجه شدند که پول اضافه کاری بیش از تا ۱۲۰ ساعت اکثر کارگران پرداخت نشده است این مسئله باعث خشم کارگران گردید با توجه به اعتصاب هفته گذشته گویا مدیران ایران خودرو تصمیم گرفته اند با کارگران از در دیگر وارد شوند عدم پرداخت اضافه کاری بیشتر و ممنوعیت اضافه کاری در سالنهای مثل مونتاژ لغو حکم استادکاران و عدم پرداخت حق پست و حق آورد آنها که نزدیکترین افراد به کف سالنها می باشند و نقش موثری در اعتصاب داشتند نشان می دهد که مدیریت می خواهد زهر چشمی از کارگران بگیرد ولی کارگران بیکار ننشسته و از همکاران خود خواسته اند اگر مدیریت بخواهد کارگران را تحت فشار مالی قرار دهد آنها نیز جواب مدیریت را بی پاسخ نخواهند گذاشت.

دوستان و همکاران گرامی

دستان مان فقط يك ساعت از کار ایستاد تا قلب تولید نیز بایستد ما اعتصاب کردیم تا در مقابل سیاستهای ضد کارگری مدیریت بایستیم و مدیریت قول داد که در جهت رفاه ما کارگران تلاش خواهد کرد این بود قولی که داده بودند کسر کردن ۱۰٪ از آورد خردادماه و اکنون نیز متاسفانه با خبر شدیم که طبق دستور معاونت مالی پول اضافه کاری اکثر قسمتها بخصوص در سالنهای پرس به همکاران پرداخت نشده است و این یعنی دزدی آشکار از فیش حقوق کارگر چطور می شود کارگر در این شرایط سخت کاری اضافه کار بماند ولی پول اضافه کاری وی پرداخت نگردد اسم این عمل را چه می گذرند در سالنهای مونتاژ به همکاران که نیاز به اضافه کاری دارند اجازه نمی دهند حتی يك ساعت اضافه کار بمانند ولی در روزهای که کار اجباری اعلام می شود کارگران را با تهدید به سرکار می آورند .حکم تمام استادکاران را لغو کرده و حق پست آنها را نیز پرداخت نکرده اند.

دوستان کارگر

عده ای می خواهند با تحت فشار گذاشتن مسایل مادی از ما کارگران زهر چشم بگیرند .عده توریسن در مدیریت نشسته اند و دستور می دهند که اگر به کارگر پول کمی بدهی خودش مجبور می شود ساکت بماند اضافه کاری را در سالنهای مونتاژ لغو می کنند در سالنهای پرس به کارگران اجازه اضافه کاری ۱۲۰ به بالا نمی دهند و روز روشن پول اضافه بر ۱۲۰ ساعت را پرداخت نمی کنند.حکم استادکاران را لغو می کنند و بعد از چند سال جان کندن حق و حقوق این قشر زحمتکش را پرداخت نمی کنند آیا این توریسن ها از خود پرسیده اند این عده کارگر که تعداد کمی هم نیستند چطوری تحمل این عدم دریافت حقوق خود را جبران خواهند کرد .

ولی این عده کور خوانده اند ما کارگران در مقابل این سیاست ساکت نخواهیم نشست .ما یکبار دیگر به مدیریت اعلام

می‌کنیم چرخهای ایران خودرو با دستان توانمند ما می‌چرخد ایران خودرو خانه ماست ما اجازه نمی‌دهیم عده‌ای نا کارشناس بخواهند با سیاستهای غلط خود ما کارگران را مجبور بسکوت کنند زندگی شایسته حق ما کارگران است هیچ کارگری دوست ندارد اضافه کاری بکند ولی زمانی که تورم در جامعه هر روز متغیر است و حقوق ما کارگران ثابت می‌ماند و از افزایش حقوق هم خبری نیست بعضی از کارگران ناچارند زندگی خود را با اضافه کاری بچرخانند. قطع اضافه کاری در سالن مونتاژ تهدید کارگران در این سالن سالنی که پرچمدار اعتصاب دهم تیر بود می‌تواند یکبار دیگر چرخهای شرکت از حرکت باز بدارد.

دوستان کارگر

ما به مدیریت اعلام می‌کنیم

- ۱- اضافه کاری پرداخت نشده همکاران باید فوری پرداخت گردد.
- ۲- اضافه کاری در سالنهای مونتاژ آزاد گردد.
- ۳- سقف اضافه کاری باید بر داشته شود.
- ۴- حقوق استادکاران شرکت که حکمشان لغو گردیده باید جبران گردد.

کارگران ایران خودرو

هشتم تیر ۸۷